Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 30 de maio de 2023.

Exmo. Sr. Doutor
Antônio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Secretário Municipal
da 7eladoria e Servicos, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao

respeitável Requerimento de nº 256, aprovado em Sessão Ordinária de 15 de
maio de 2023, de autoria do senhor Vereador Marcelo Sleiman através do qual
solicita “solicitando, nos termos da LeiOrgânica do Município, que seja realizada a

manutenção das ciclovias existentes no município no que tange à limpeza, roçada de
p” ps" 41 4 4 14 As so dsA ss Doo bisEPEo o Ba

grama, poda ae gatnos de arvores que immondem tuto LOC WLIMAPILIANAO bh OPIHLOMÇH It
trânsito, tapa-buracos e demais medidas que se fizerem necessárias para a segurança dos

mmadaliadiams ama: doloso: os dbasa T)isar Ando coorra
ULitLitoLito reto MINCLURIS dARo WEREsoMENAmea! q MiAddtio SE 4]staees

Ouero cumprimentar o nobre vereador e

informar que agradecemos o pedido. Vamos fazer uma visita in loco para
detectarmos os problemas do qual Vossa Excelência está nos alertando, para
que possamos tomar as medidas cabíveis para solucionar os problemas

apontados.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar Nossos votos de clevadda Colilidtd € Ulotilitad CUloSlAtIAta

Atenciosamente,

Paulo ÉSAlvesPES

Secretário Municipalda zeladoria e Serviços